
 
U C H W A Ł A  Nr III/9/10 
Rady Miejskiej w Jasieniu 
 z dnia 28 grudnia 2010 r. 

  
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Jasień. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 1001 
r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 14 ust.3 odpowiednich uchwał Rady Miejskiej w Jasieniu w 
sprawie przyjęcia statutu sołectwa: 
- uchwała Nr XIV/98/00 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 17.02.2000 r. w sprawie przyjęcia statutu 
sołectwa Jabłoniec, 
- uchwała Nr XIV/99/00 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 17.02.2000 r. w sprawie przyjęcia statutu 
sołectwa Wicina, 
- uchwała Nr XXV/171/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 13.03.2001 r. w sprawie przyjęcia statutu 
sołectwa Golin,  
- uchwała Nr XXV/172/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 13.03.2001 r. w sprawie przyjęcia statutu 
sołectwa Budziechów,  
- uchwała Nr XXV/173/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 13.03.2001 r. w sprawie przyjęcia statutu 
sołectwa Zabłocie,  
- uchwała Nr XXVIII/184/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 5.06.2001 r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Świbna,  
- uchwała Nr XXVIII/185/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 5.06.2001 r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Guzów,  
- uchwała Nr XXXI/217/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30.10.2001 r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Jaryszów,  
- uchwała Nr XXXI/218/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30.10.2001 r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Jasionna,  
- uchwała Nr XXXI/219/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30.10.2001 r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Zieleniec,  
- uchwała Nr XXXI/220/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30.10.2001 r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Roztoki,  
- uchwała Nr XXXIII/232/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20.12.2001 r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Bronice,  
- uchwała Nr XXXIII/233/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20.12.2001 r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Mirkowice,  
- uchwała Nr XXXIII/234/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20.12.2001 r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Lisia Góra,  
- uchwała Nr XXXIII/235/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20.12.2001 r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Jurzyn,  
- uchwała Nr XXXIV/241/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19.02.2002 r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Bieszków,  
- uchwała Nr XXXIV/242/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19.02.2002 r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Lipsk śarski,  
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich we wsiach 
sołeckich Gminy Jasień w terminie do 1 marca 2011 r. Zebrania Wiejskie zwołać naleŜy na 
godz.16.00 lub 18.00 w świetlicach wiejskich, a w miejscowościach, gdzie nie ma świetlicy w 
autobusie szkolnym. 
       2. Porządek obrad Zebrania Wiejskiego obejmuje: 
           1) wybór przewodniczącego zebrania, 
           2) sprawozdanie z działalności ustępującego sołtysa i rady sołeckiej, 
           3) wybory sołtysa, 
           4) wybory rady sołeckiej. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego oraz we wszystkich sołectwach. 
 


